
14/07/14 536.442/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2014. gada 14.–17. jūlijs
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

536.442/OJ 536.442/OJ

Pirmdiena, 2014. gada 14. jūlijs 1

17:00 - 19:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants) 1

Otrdiena, 2014. gada 15. jūlijs 2

10:00 - 12:30 PRIORITĀRĀS DEBATES 2

Komisijas priekšsēdētāja amata kandidāta paziņojums 2

12:30 2

Komisijas priekšsēdētāja ievēlēšana 2

15:00 - 22:00 2

Stāvoklis Ukrainā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums 2

Transatlantiskā tirdzniecības un ieguldījumu partnerība (TTIP) - Komisijas paziņojums 2

Direktīvas par grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu atsaukšana - Padomes un Komisijas paziņojumi 2

Sīrijas ķīmisko ieroču iznīcināšana Vidusjūrā starp Grieķiju un Itāliju - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces /
Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 2

Euro ieviešana Lietuvā 2015. gada 1. janvārī  - Ziņojums: Werner Langen (A8-0001/2014) 2

Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs 3

09:00 - 09:15 BALSOŠANA 3

Četru Eiropas Komisijas locekļu iecelšana - Jyrki Katainen (FI), Jacek Dominik (PL), Ferdinando Nelli
Feroci (IT), Martine Reicherts (LU) 3

09:15 - 11:50 3

Jauniešu nodarbinātība - Komisijas paziņojums 3

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 3

Euro ieviešana Lietuvā 2015. gada 1. janvārī  - Ziņojums: Werner Langen (A8-0001/2014) 3

Parlamentu sadarbības delegāciju skaitliskais sastāvs 3

15:00 - 21:00 3

Maksājumu stāvoklis ES budžetā saistībā ar ES nesamaksāto saistību ārkārtējo līmeni - Padomes un
Komisijas paziņojumi 3

Stāvoklis Irākā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums 3

Vardarbības pastiprināšanās starp Izraēlu un Palestīnu - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības
augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 3

Agresijas noziegums - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 4



Satura rādītājs

536.442/OJ 536.442/OJ

Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs 5

10:00 - 11:00 5

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 135. pants) 5

Sudāna - Meriam Yahia Ibrahim lieta 5

Vārda un pulcēšanās brīvība Ēģiptē 5

Nigērija - nesenie Boko Haram uzbrukumi 5

11:00 - 13:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 5

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 135. pants) 5

Parlamentu sadarbības delegāciju locekļu iecelšana 5

Stāvoklis Ukrainā - Rezolūciju priekšlikumi 5

Jauniešu nodarbinātība - Rezolūciju priekšlikumi 5

Stāvoklis Irākā - Rezolūciju priekšlikumi 6

Vardarbības pastiprināšanās starp Izraēlu un Palestīnu - Rezolūciju priekšlikumi 6

Agresijas noziegums - Rezolūciju priekšlikumi 6

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 8

Termiņi 10



Pirmdiena, 2014. gada 14. jūlijs

 

 

17:00 - 19:00     

1 1Pirmdiena, 2014. gada 14. jūlijs

536.442/OJ 536.442/OJ

17:00 - 19:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)



Otrdiena, 2014. gada 15. jūlijs

 

 

10:00 - 12:30     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:30 

 

15:00 - 22:00     

2 2Otrdiena, 2014. gada 15. jūlijs

536.442/OJ 536.442/OJ

10:00 - 12:30 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:30 Vēlēšanas

15:00 - 22:00 Debates

14 • Komisijas priekšsēdētāja amata kandidāta paziņojums

Pēc tam — politisko grupu pārstāvju uzstāšanās

10 • Komisijas priekšsēdētāja ievēlēšana

37 À • Stāvoklis Ukrainā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2717(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

34 • Transatlantiskā tirdzniecības un ieguldījumu partnerība (TTIP)

Komisijas paziņojums

[2014/2714(RSP)]

35 • Direktīvas par grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu atsaukšana

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2715(RSP)]

49 • Sīrijas ķīmisko ieroču iznīcināšana Vidusjūrā starp Grieķiju un Itāliju

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2752(RSP)]

21 6 « • Euro ieviešana Lietuvā 2015. gada 1. janvārī

Ziņojums: Werner Langen (A8-0001/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par euro pieņemšanu Lietuvā 2015. gada
1. janvārī

[COM(2014)0324 - 2014/0170(NLE)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs

 

 

09:00 - 09:15     BALSOŠANA

 

09:15 - 11:50     

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

 

15:00 - 21:00     

3 3Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs

536.442/OJ 536.442/OJ

09:00 - 09:15 BALSOŠANA

09:15 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 21:00 Debates

48 À • Četru Eiropas Komisijas locekļu iecelšana - Jyrki Katainen (FI), Jacek Dominik (PL), Ferdinando
Nelli Feroci (IT), Martine Reicherts (LU)

33 À • Jauniešu nodarbinātība

Komisijas paziņojums

[2014/2713(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

21 6 « - Euro ieviešana Lietuvā 2015. gada 1. janvārī

Ziņojums: Werner Langen (A8-0001/2014)

[COM(2014)0324 - 2014/0170(NLE)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

20 À - Parlamentu sadarbības delegāciju skaitliskais sastāvs

B8-0003/2014

[2014/2704(RSO)]

44 • Maksājumu stāvoklis ES budžetā saistībā ar ES nesamaksāto saistību ārkārtējo
līmeni

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2725(RSP)]

36 À • Stāvoklis Irākā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2716(RSP)]

42 À • Vardarbības pastiprināšanās starp Izraēlu un Palestīnu

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2723(RSP)]



4 4Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs

536.442/OJ 536.442/OJ

43 À • Agresijas noziegums

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2724(RSP)]



Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs

 

 

10:00 - 11:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

 

11:00 - 13:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

5 5Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs

536.442/OJ 536.442/OJ

10:00 - 11:00 Debates

11:00 - 13:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

45 À • Sudāna - Meriam Yahia Ibrahim lieta

RC B8-0010/2014, B8-0010/2014, B8-0012/2014, B8-0014/2014, B8-0017/2014,
B8-0018/2014, B8-0022/2014

[2014/2727(RSP)]

46 À • Vārda un pulcēšanās brīvība Ēģiptē

RC B8-0007/2014, B8-0007/2014, B8-0008/2014, B8-0009/2014, B8-0011/2014,
B8-0013/2014, B8-0015/2014

[2014/2728(RSP)]

47 À • Nigērija - nesenie Boko Haram uzbrukumi

RC B8-0016/2014, B8-0016/2014, B8-0019/2014, B8-0020/2014, B8-0021/2014,
B8-0023/2014, B8-0024/2014

[2014/2729(RSP)]

25 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

19 À - Parlamentu sadarbības delegāciju locekļu iecelšana

[2014/2705(RSO)]

37 À - Stāvoklis Ukrainā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0025/2014, B8-0025/2014, B8-0026/2014, B8-0028/2014, B8-0029/2014, B8-0054/2014,
B8-0056/2014, B8-0057/2014

[2014/2717(RSP)]

33 À - Jauniešu nodarbinātība

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0027/2014, B8-0027/2014, B8-0030/2014, B8-0051/2014, B8-0052/2014, B8-0053/2014,
B8-0055/2014, B8-0058/2014

[2014/2713(RSP)]



6 6Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs

536.442/OJ 536.442/OJ

36 À - Stāvoklis Irākā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0059/2014, B8-0059/2014, B8-0060/2014, B8-0061/2014, B8-0062/2014, B8-0063/2014,
B8-0064/2014

[2014/2716(RSP)]

42 À - Vardarbības pastiprināšanās starp Izraēlu un Palestīnu

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0071/2014, B8-0071/2014, B8-0072/2014, B8-0073/2014, B8-0074/2014, B8-0075/2014,
B8-0076/2014, B8-0077/2014

[2014/2723(RSP)]

43 À - Agresijas noziegums

Rezolūciju priekšlikumi

B8-0065/2014, RC B8-0066/2014, B8-0066/2014, B8-0067/2014, B8-0068/2014, B8-0069/2014,
B8-0070/2014

[2014/2724(RSP)]



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 

Termiņi

7 7

536.442/OJ 536.442/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

 
 

Otrdiena, 2014. gada 15. jūlijs

 

10:00 - 12:30

 

15:00 - 22:00

 

 

Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs

 

09:15 - 11:50

 

15:00 - 21:00

 

8 8Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

536.442/OJ 536.442/OJ

Komisijas priekšsēdētāja amata kandidāts :60'

Deputāti :60'

PPE : 15', S&D : 13', ECR : 6', ALDE : 6', GUE/NGL : 5', Verts/ALE : 5', EFDD : 5', NI : 5'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Referents :6'

Deputāti :225'

PPE : 63', S&D : 55', ECR : 21' 30, ALDE : 21', GUE/NGL : 16' 30, Verts/ALE : 16', EFDD : 15' 30, NI : 16'
30

Brīvā mikrofona procedūra (5 x 5') :25'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Deputāti :104' 30

PPE : 28', S&D : 24' 30, ECR : 10' 30, ALDE : 10', GUE/NGL : 8', Verts/ALE : 8', EFDD : 7' 30, NI : 8'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:45'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Deputāti :180' 30

PPE : 50', S&D : 43' 30, ECR : 17' 30, ALDE : 17', GUE/NGL : 13' 30, Verts/ALE : 13', EFDD : 12' 30, NI :
13' 30

Brīvā mikrofona procedūra (4 x 5') :20'



Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs

 

10:00 - 11:00

 

9 9Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

536.442/OJ 536.442/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Rezolūciju priekšlikumu autori :1'

Deputāti :30'

PPE : 6', S&D : 5' 30, ECR : 3' 30, ALDE : 3', GUE/NGL : 3', Verts/ALE : 3', EFDD : 3', NI : 3'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Otrdiena, 2014. gada 15. jūlijs

 

 

Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs

 

10 10Termiņi

536.442/OJ 536.442/OJ

37 À • Stāvoklis Ukrainā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 15. jūlijs, 10:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 16. jūlijs, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 16. jūlijs, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 16. jūlijs, 16:00

21 6 • Euro ieviešana Lietuvā 2015. gada 1. janvārī  - Ziņojums: Werner Langen (A8-0001/2014)

- (iespējams) Grozījumi Otrdiena, 15. jūlijs, 12:00

- (iespējams) Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 15. jūlijs, 16:00

48 À • Četru Eiropas Komisijas locekļu iecelšana - Jyrki Katainen (FI), Jacek Dominik (PL), Ferdinando Nelli
Feroci (IT), Martine Reicherts (LU)

- Pieprasījumi balsot pēc saraksta Pirmdiena, 14. jūlijs, 19:00

33 À • Jauniešu nodarbinātība - Komisijas paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 15. jūlijs, 10:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 16. jūlijs, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 16. jūlijs, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 16. jūlijs, 16:00

20 À • Parlamentu sadarbības delegāciju skaitliskais sastāvs

- Lēmuma priekšlikums Piektdiena, 11. jūlijs, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 14. jūlijs, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 15. jūlijs, 16:00

36 À • Stāvoklis Irākā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 15. jūlijs, 10:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 16. jūlijs, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 16. jūlijs, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 16. jūlijs, 16:00

42 À • Vardarbības pastiprināšanās starp Izraēlu un Palestīnu - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības
augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 15. jūlijs, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 16. jūlijs, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 16. jūlijs, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 16. jūlijs, 17:00



 

Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs

 

Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

11 11Termiņi

536.442/OJ 536.442/OJ

43 À • Agresijas noziegums - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 15. jūlijs, 10:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 16. jūlijs, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 16. jūlijs, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 16. jūlijs, 16:00

45 À • Sudāna - Meriam Yahia Ibrahim lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 14. jūlijs, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 16. jūlijs, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 16. jūlijs, 14:00

46 À • Vārda un pulcēšanās brīvība Ēģiptē

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 14. jūlijs, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 16. jūlijs, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 16. jūlijs, 14:00

47 À • Nigērija - nesenie Boko Haram uzbrukumi

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 14. jūlijs, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 16. jūlijs, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 16. jūlijs, 14:00

19 À • Parlamentu sadarbības delegāciju locekļu iecelšana

- Grozījumi Ceturtdiena, 17. jūlijs, 09:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 11. jūlijs, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 14. jūlijs, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 15. jūlijs, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 16. jūlijs, 19:00


	Pirmdiena, 2014. gada 14. jūlijs
	17:00 - 19:00     

	Otrdiena, 2014. gada 15. jūlijs
	10:00 - 12:30     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:30 
	15:00 - 22:00     

	Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs
	09:00 - 09:15     BALSOŠANA
	09:15 - 11:50     
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 21:00     

	Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs
	10:00 - 11:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

	11:00 - 13:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)
	Otrdiena, 2014. gada 15. jūlijs
	10:00 - 12:30
	15:00 - 22:00

	Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs
	09:15 - 11:50
	15:00 - 21:00

	Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs
	10:00 - 11:00


	Termiņi
	Otrdiena, 2014. gada 15. jūlijs
	Trešdiena, 2014. gada 16. jūlijs
	Ceturtdiena, 2014. gada 17. jūlijs
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	

	
	


